

Ценовые Спецификации

Номер процедуры закупки __21364901__ от 14,02,25__										
Предмет закупки: _ Licitație deschisă Предмет закупки: __Закупка продуктов питания для детских дошкольных учреждений примарии г. Вулканешты на 2 квартал 2025 год.__										
Код	Наименование товара/ услуг	Ед.изм	Ко-	Цена	Цена	Сум-	Сум-	Срок	Бюд-	скид-
CPV			ли-	за еди-	за еди-	ма	ма с	пос-	жет-	ка
			чес-	ницу	ницу	без	НДС	тав-	ная	%
			тво	(без	(с	НДС		ки/	клас-	
				НДС)	НДС)			дос-	сифи-	
								тавки	кация	
								(IBAN)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Товары /услуги									
	Лот 1 – Рыбная продукция							<i>Поставка осуществляется ежедневно до 9:00 часов</i>		
15221000-3	Рыба „ Хек”, минтай	кг	660	55,00	66	36300,00	43560,00	01,04,25-30,06,25		
15241300-2	Рыба консервированная "Лосось"	шт	168	33,25	39,9	5586,00	6703,20	01,04,25-30,06,25		
15241300-2	Рыба консервированная "Тунец"	шт	263	31,58	37,9	8306,42	9967,70	01,04,25-30,06,25		
						50192,42	60230,90			
								<i>Поставка осуществляется ежедневно до 9:00 часов</i>		
	Лот 2 – Мясо									
15111100-0	Мясо говяжье	кг	870	114,00	136,8	99180,00	119016,00	01,04,25-30,06,25		

15112130-6	Куриное филе	кг	1205	55,00	66	66275,00	79530,00	01,04,25-30,06,25		
15111100-0	Свинина	кг	20	87,50	105	1750,00	2100,00	01,04,25-30,06,25		
						167205,00	200646,00			
	Лот 3 - Яйцо							<i>Поставка осуществляется ежедневно до 9:00 часов</i>		
	Яйцо куриное	шт.	11010	2,18	2,62	24038,50	28846,20	01,04,25-30,06,25		
						24038,50	28846,20			
	Лот 4 - Крупы							<i>Поставка осуществляется ежедневно до 9:00 часов</i>		
	Рис круглый	кг	193	19,17	23	3699,17	4439,00	01,04,25-30,06,25		
	Гречка	кг	198	13,50	16,2	2673,00	3207,60	01,04,25-30,06,25		
	Крупа ячневая	кг	159	6,99	8,39	1111,68	1334,01	01,04,25-30,06,25		
	Крупа пшеничная "Арнаутка"	кг	162	8,40	10,08	1360,80	1632,96	01,04,25-30,06,25		
	Крупа манная	кг	192	10,00	12	1920,00	2304,00	01,04,25-30,06,25		
	Пшено	кг	159	10,00	12	1590,00	1908,00	01,04,25-30,06,25		
	Перловка	кг	159	6,99	8,39	1111,68	1334,01	01,04,25-30,06,25		
	Макаронны твердых сортов	кг	275	23,33	28	6416,67	7700,00	01,04,25-30,06,25		
	Крупа кукурузная	кг	177	8,50	10,2	1504,50	1805,40	01,04,25-30,06,25		
	Хлопья ассорти пять злаков	кг	124	14,60	17,52	1810,40	2172,48	01,04,25-30,06,25		
	Чечевица красная, колотая	кг	102	27,77	30	2832,54	3060,00	01,04,25-30,06,25		
	Горох сушеный	кг	102	11,11	12	1133,22	1224,00	01,04,25-30,06,25		

	Фасоль	кг	117	25,00	27	2925,00	3159,00	01,04,25-30,06,25		
						30088,64	35280,46			
	Лот 5 - Специи							<i>Поставка осуществляется ежедневно до 9:00 часов</i>		
	Дрожжи сухие	кг	13,28	129,38	155,25	1718,10	2061,72	01,04,25-30,06,25		
	Лимонная кислота	пач	97	2,17	2,6	210,17	252,20	01,04,25-30,06,25		
	Приправа куриная	пач	20	6,67	8	133,33	160,00	01,04,25-30,06,25		
	Ваниль	пач.	355	1,00	1,2	355,00	426,00	01,04,25-30,06,25		
	Лавровый лист	пач	99	2,25	2,7	222,75	267,30	01,04,25-30,06,25		
	Черный перец молотый	пач	94	3,67	4,4	344,67	413,60	01,04,25-30,06,25		
	Пищевая сода	пач	26	7,50	9	195,00	234,00	01,04,25-30,06,25		
	Майонез	кг	9,2	62,50	75	575,00	690,00	01,04,25-30,06,25		
	Семена кунжута	шт	127	9,17	11	1164,17	1397,00	01,04,25-30,06,25		
	Семена льна	кг	39	23,33	28	910,00	1092,00	01,04,25-30,06,25		
	Семена подсолнечника чищенные	шт	35	16,50	19,8	577,50	693,00	01,04,25-30,06,25		
	Семена тыквы чищенные	шт	44	26,67	32	1173,33	1408,00	01,04,25-30,06,25		
						7579,02	9094,82			
	Лот 6 – Различные продукты питания							<i>Поставка осуществляется ежедневно до 9:00 часов</i>		
	Сок томатный	л	354	14,17	17	5015,00	6018,00	01,04,25-30,06,25		
	Сушки ванильные	кг	6	27,55	33	165,30	198,00	01,04,25-30,06,25		
	Какао	пач	108	11,67	14	1260,00	1512,00	01,04,25-30,06,25		
	Сок яблочный, виноградный, персиковый,	л	933	13,50	16,2	12595,50	15114,60	01,04,25-30,06,25		
	Горошек зеленый	л	116,64	18,33	22	2138,40	2566,08	01,04,25-30,06,25		
	Томатная паста	кг	108,72	42,50	51	4620,60	5544,72	01,04,25-30,06,25		
	Повидло	кг	80,84	35,00	42	2829,40	3395,28	01,04,25-30,06,25		
	Карамель	кг	10	41,67	50	416,67	500,00	01,04,25-30,06,25		
	Изюм	кг	32	48,33	58	1546,67	1856,00	01,04,25-30,06,25		

	Халва в ассортименте	кг	85	31,67	38	2691,67	3230,00	01,04,25-30,06,25		
	Пряники глазированные	кг	20	28,33	34	566,67	680,00	01,04,25-30,06,25		
	Чай черный цейлонский, крупнолистовой	пач	201	10,00	12	2010,00	2412,00	01,04,25-30,06,25		
	Вафли	кг	15	48,33	58	725,00	870,00	01,04,25-30,06,25		
	Соль йодированная	кг	100	5,42	6,5	541,67	650,00	01,04,25-30,06,25		
	Печенье детское	кг	120	25,83	31	3100,00	3720,00	01,04,25-30,06,25		
	Сахар	кг	540	18,51	20	9995,40	10800,00	01,04,25-30,06,25		
	Кисель	пач	30	9,16	10,99	274,75	329,70	01,04,25-30,06,25		
	котлеты	кг	30	54,17	65	1625,00	1950,00	01,04,25-30,06,25		
	фрикадельки	кг	30	54,17	65	1625,00	1950,00	01,04,25-30,06,25		
	пельмени	кг	30	26,67	32	800,00	960,00	01,04,25-30,06,25		
	сосиска	кг	30	53,33	64	1600,00	1920,00	01,04,25-30,06,25		
	Паштет куриный	шт	30	14,71	17,65	441,25	529,50	01,04,25-30,06,25		
	Кукуруза сахарная,	шт	403	12,67	15,2	5104,67	6125,60	01,04,25-30,06,25		
	Масло растительное подсолнечное не рафинированное в пластмассовых бутылках по 5 л, доставка	л	340	28,00	33,6	9520,00	11424,00	01,04,25-30,06,25		
	Лапша	шт	135	14,58	17,5	1968,75	2362,50	01,04,25-30,06,25		
	Мед	шт	78	41,67	50	3250,00	3900,00	01,04,25-30,06,25		
	Лаваш	шт	920	8,19	8,85	7534,80	8142,00	01,04,25-30,06,25		
	Орех	шт	113	120,00	144	13560,00	16272,00	01,04,25-30,06,25		
	Томаты	шт	190	17,50	21	3325,00	3990,00	01,04,25-30,06,25		
	Огурцы	шт	450	25,83	31	11625,00	13950,00	01,04,25-30,06,25		
						112472,15	132871,98			
ИТОГО						391575,73	466970,36			

Ofertantul: _____ Adresa: _____